CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
ESTADO 00 ESPIRITO SANTO -

P O R T A R I A NQ 2 3

O cidadão ARNALDO S~HNEIDER Presidente/ - , da Camara Municipal de Nova "enecia, Es

tado do Espírito Santo , no uso de atri

buições legais que lhe são conferidas /

por Lei ,

CONSIDERANDO A existência da vaga por concessao de férias ao

Porteiro desta casa o Sr. At alino Gomes de Oli

veira, conforme Portaria no 22 de 28 de abril cb

corrente ano,

RESOLVE
Designar o Sr. AHtfüua ALVES DE OLIVEIRA, par a/

o cargo de PortPiro desta Casa, em substituição
, ,

ao funcionaria em ferias, a partir do dia 10 de

maio do corrente ano.

Registre-se. Publique- se. Cum~ra-se.

- ,.
Sala das sessoes da Camara Municipal de Nova V~

necia, em 15 de maio de 1. 970

,.
Presidente da Camara Municipal